COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/ene/2014 al 31/ene/2014

Fechay | 20/jun/2014
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion| 11:42 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

$9,644,487.34
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

$19,280.74
INGRESOS FINANCIEROS $19,280.74
Disminuciones del Activo $36,974,050.38

Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio
TOTAL ORIGEN

$15,698,933.69
$14,973,664.05

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

$8,482,042.31
$179,342.82
$459,794.34
$49,922,343.87
$14,310,992.13

$514,507.51
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $3,441,393.22
TOTAL APLICACION —  $77,310,316.20

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DE CONTABILIDAD



