

## **COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS ESTADO DE JALISCO**

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene/2014 al 31/ene/2014

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 20/jun/2014 11:42 a.m.

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

TOTAL ORIGEN	\$77,329,696.94
Incrementos del Patrimonio	\$14,973,664.05
Incrementos del Pasivo	\$15,698,933.69
Disminuciones del Activo	\$36,974,050.38
INGRESOS FINANCIEROS	\$19,280.74
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$19,280.74
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A	\$9,644,487.34

## **APLICACION DE LOS RECURSOS**

TOTAL APLICACIÓN	\$77,310,416.20
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,441,393.22
Disminuciones del Patrimonio	\$514,507.51
Dismunuciones del Pasivo	\$14,310,992.13
Incrementos del Activo	\$49,922,343.87
SERVICIOS GENERALES	\$459,794.34
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$179,342.82
SERVICIOS PERSONALES	\$8,482,042.31

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY

JEFE DE CONTABILIDAD